Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от  «27»  апреля  2017  года                                                             №171

О присвоении звания «Почетный
гражданин города Галича»

В соответствии  с  Положением  о  присвоении  звания  «Почетный  гражданин  города
Галича»,  утвержденным  решением  Думы  городского  округа  —  город  Галич  Костромской
области»  от  27.10.2016  года  №113,  рассмотрев  материалы,  представленные  комиссией  по
наградам города Галича Костромской области,

Дума городского округа решила:

1.  Присвоить  звание  «Почетный  гражданин  города  Галича»  участникам  Великой
Отечественной войны за активную деятельность по патриотическому воспитанию молодежи,
участие в общественной жизни города Галича и в связи с празднованием 72-й годовщины
Победы в Великой Отечественной войне:

- Дружининой Александре Александровне;
- Журавлёву Владимиру Сергеевичу;
- Казимову Ивану Александровичу;
- Кашанской Клавдии Егоровне;
- Ляполову Юрию Ивановичу;
- Мельковой Таисие Трофимовне;
- Мосину Виталию Артемьевичу;
- Рудомазину Алвиану Владимировичу;
- Цветкову Александру Ивановичу;
- Храмцовой Валентине Николаевне.
2.  Администрации  городского  округа  выдать  Дружининой  А.А.,   Журавлёву  В.С.,

Казимову И.А., Кашанской К.Е., Ляполову Ю.И.,  Мельковой Т.Т., Мосину В.А., Рудомазину
А.В., Цветкову А.И., Храмцовой В.Н. удостоверения установленного образца.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области                                                                            А.П. Белов

	Костромская область
	Город Галич
	Р Е Ш Е Н И Е